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APORDOM.OAF.C�19-0010 

Fecha de emisión: 17/05/2019 

APORDOM (Autoridad Portuaria Dominicana) 
ORDEN DE COMPRA 

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

No. Orden: APORDOM-2019-00010 

Descripción: ADQUISICIÓN DE ALIMENTOS PARA El COMEDOR PORTUARIO DE ESTA INSTITUCION. 

Modalidad de Compras: Compras Menores 

Datos del Proveedor 

Razón social: Suplidores Los-are, SRL 

RNC: 131790569 

Nombre Comercial: Suplidores Losare, SRL 

Domicilio Comercial: Israel Martinez, 11301 ·, REPÚBLICA DOMINICANA 

Teléfono: 809-980-2059 

Datos Generales del Contrato 

Anticipo: 0% 

Modalidad de pago: 

Moneda: DOP 

Detalle 

Monto Total: 1,025,136.02 
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Precio lmp % ITBIS Otros 
ltem Código Descripción Cantidad Unidad Unit Moneda Descuento Moneda Impuestos Sub Total 

Orig Moneda Moneda Orig s/lTBIS s/lTBIS Orig Orig 
3 1015152 Ají morrón. 125.00 LB 100.00 12,500.00 0.00 0.00 12,500.00 

1 
4 5121200 Ajo importado. 80.00 LB 170.00 13,600.00 0.00 0.00 13,600.00 

7 
5 5010153 Apio 50.00 LB 70.00 3,500.00 0.00 0.00 3,500.00 

8 
6 1015153 Auyama. 350.00 LB 37.00 12,950.00 0.00 0.00 12,950.00 

2 
7 1015150 Berenjena 3.00 UD 2,300.00 6,900.00 0.00 0.00 6,900.00 

8 (súper saco). 
8 1015152 Brócolis. 75.00 LB 60.00 4,500.00 0.00 0.00 4,500.00 

5 
9 1015151 Cebolla. 250.00 LB 60.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 

5 
10 5121201 Cilantro ancho 30.00 PAQ 60.00 1,800.00 0.00 0.00 1,800.00 

2 (Paa. Gde.). 
11 5121201 Cilantrofino 40.00 PAQ 60.00 2,400.00 0.00 0.00 2,400.00 

2 (Paa. Gde.l. 
12 5010163 Coco seco. 50.00 UD 40.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 

6 
13 1015152 Coliflor. 75.00 LB 50.00 3,750.00 0.00 0.00 3,750.00 

3 
14 1015151 Lechuga 175.00 LB 68.00 11,900.00 0.00 0.00 11,900,00 

2 repollada. 
15 1015151 Lechuga 30.00 LB 70.00 2,100.00 0.00 0.00 2,100.00 

2 rizada. 
16 5010163 Umón. 300.00 UD 20.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 

4 
17 5010163 Naranja agria. 250.00 UD 15.00 3,750.00 0.00 0.00 3,750.00 

4 
18 1015150 Peptno. 100.00 UD 15.00 1,500.00 0.00 0.00 1,500.00 

7 
19 5010153 Perejil Rizado 1.00 PAQ 125.00 125.00 0.00 0.00 125.00 

8 (Paq. Gde.). 
20 1015151 Puerro (Paq. 1.00 PAQ 130.00 130.00 0.00 0.00 130.00 

1 Gde.). 
21 1015152 Remolacha. 50.00 LB 40.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 

2 
22 1015152 Repollo blanco. 38.00 UD 90.00 3,420.00 0.00 0.00 3,420.00 

6 
23 1015152 Repollo 50.00 L 50.00 2,500.00 0.00 0.00 2,500.00 

6 morado. 
24 5010163 Tayota. 100.00 UD 20.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 

6 
25 1015151 Tomate de 30.00 LB 32.00 960.00 0.00 0.00 960.00 

8 ensalada. 
26 1015151 Tomate 225.00 LB 28.00 6,300.00 0.00 0.00 6,300.00 

8 buitalu. 
27 5010153 Vainíta. 40.00 LB 80.00 3,200.00 o.oo 0.00 3,200.00 

8 
28 1015150 Zanahoria. 250.00 LB 34.00 8,500.00 0.00 0.00 8,500.00 

2 
29 5012153 Arenque. 2.00 CAJ 1,900.00 3,800.00 h ....,,.,.,v � 0.00 3,800.00 

7 .-.-r 11 A n-... !'- 
30 50jiJ� �Bacafao. 165.00 LB 120.00 19,800.00 R-_<::}\' ll.oo· "" -: {�� 19,800.00 
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Precio lmp % ITBIS Otros 
ltem Código Descripción Cantidad Unidad Unit M0 on�da Descuento Moneda lmMpuesdtos MSubdT00 1ª1. 

/ITBIS ng O . one a one a rig 
s s/lTBIS rrg Orig 

31 

32 

33 

5011151 
1 

5012153 
9 

5011151 
1 

Blstec de res. 

Calamar. 

Camederes 
con hueso. 

200.00 

40.00 

270.00 

LB 
LB 
LB 

160.00 

210.00 

135.00 

32,000.00 

8,400.00 

36,450.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

32,000.00 

8,400.00 

36,450.00 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

5011151 
1 

5011151 
1 

5011151 
1 

5011151 
1 

5012153 
7 

5012153 
7 

5011151 
1 

5011151 
1 

5011151 
1 

Carne molida 
de res. 
Chuleta fresca. 

Fiiete de cerdo. 

Hígado de res. 

Lambí. 

Pescado 
blanquilla o 
dorado. 
Mondongo. 

Muslo de pollo. 

Paleta de 
cerdo. 

200.00 

40.00 

160.00 

100.00 

40.00 

350.00 

60.00 

625.00 

500.00 

LB 

LB 
LB 
LB 
LB 
LB 

LB 
LB 
LB 

100.00 

85.00 

135.00 

75.00 

200.00 

130.00 

75.00 

60.00 

75.00 

20,000.00 

3,400.00 

21,600.00 

7,500.00 

8,000.00 

45,500.00 

4,500.00 

37,500.00 

37,500.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

20,000.00 

3,400.00 

21,600.00 

7,500.00 

8,000.00 

45,500.00 

4,500.00 

37,500.00 

37,500.00 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

5011151 
1 

5011151 
1 

5011151 
1 

5011151 
1 

5011151 
1 

5012153 
7 

5010154 
o 

5010163 
6 

Pata de vaca. 

PaUca de 
cerdo. 
Pechuga 
premium 
criolla. 
Pollo entero al 
granel. 
Recorte costilla 
de cerdo. 
Recorte de 
salmón. 
Batata. 

Guineo verde. 

10.00 

70.00 

1,000.00 

1,250.00 

300.00 

40.00 

300.00 

1,000.00 

UD 

LB 
LB 

LB 
LB 
LB 
LB 
UD 

180.00 

70.00 

95.00 

60.00 

90.00 

85.00 

18.00 

6.00 

1,800.00 

4,900.00 

95,000.00 

75,000.00 

27,000.00 

3,400.00 

5,400.00 

6,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1,800.00 

4,900.00 

95,000.00 

75,000.00 

27,000.00 

3,400.00 

S,400.00 

6,000.00 

51 5010154 
o 

Name. 500.00 LB 40.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 

9,880.00 

2,400.00 

24,000.00 

12,500.00 

58,000.00 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

9,880.00 

2,400.00 

24,000.00 

12,500.00 

60.00 

25.00 

16.00 

38.00 

LB 
LB 

UD 
KG 

40.00 

260.00 

500.00 

1,500.00 

Yuca. 

Saco de Arroz 20.00 UD 2,900.00 58,000.00 ..... - o.oo 
� A�- selecto 125 Lb. , /.. f\. :\ '\ l.J "\ , 

grado A. / � o '1 � ··,, 

Plátano verde. 

Papa. 

Yaulía 
amarilla. 

1015170 
1 

5010163 
6 

5010154 
o 

5010154 
o 

5010154 
o 

55 

56 

54 

53 

52 
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Precio lmp % ITBIS Otros 
ltem Código Descripción Cantidad Unidad Unit Moneda Descuento Moneda Impuestos Sub Total 

Orig Moneda Moneda Orig s/lTBIS s/lTBIS Orig Oríg 
57 5013170 Tarro de 10.00 UD 400.00 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 

2 Mantequilla de 
9 libras. 

58 5022100 Guandule 15.00 CAJ 1,650.00 24,750.00 0.00 4,455.00 29,205.00 
1 verde 24/1. 

59 5022100 Habichuela 50.00 LB 44.00 2,200.00 0.00 0.00 2,200.00 
1 blanca. 

60 5022100 Saco de 2.00 UD 3,500.00 7,000.00 0.00 0.00 7,000.00 
1 Habichuela glra. 

61 5022100 Habichuela 50.00 LB 40.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 
1 neitra. 

62 5022100 Harina blanca. 200.00 LB 18.00 3,600.00 0.00 0.00 3,600.00 
2 

63 5022100 Fardo de 1.00 UD 700.00 700.00 0.00 0.00 700.00 
2 Harina de malz 

50/1. 
64 5010153 Lenteja. 50.00 LB 45.00 2,250.00 0.00 0.00 2,250.00 

8 
65 5017155 Saco de Sal 1.00 UD 600.00 600.00 0.00 108.00 708.00 

1 refina. 
66 1015160 Trigo. 50.00 LB 25.00 1,250.00 0.00 225.00 l,475.00 

1 
67 5015151 Aceite canola 15.00 UD 1,850.00 27,750.00 O.DO 4,995.00 32,745.00 

3 Importado 30 
Lbs. 

68 5015151 Aceite verde. 2.00 GAL 1,950.00 3,900.00 O.DO 702.00 4,602.00 
3 

69 2412150 Cartón de 10.00 CT 145.00 1,450.00 o.oo 0.00 1,450.00 
8 huevo 30/1. 

70 5013170 Manteca 15.00 CAJ 1,500.00 22,500.00 0.00 4,050.00 26,550.00 
2 imoortada. 

71 5019290 Fardo de 3.00 UD 275.00 825.00 0.00 0.00 825.00 
1 Codltos 

Princesa 10/1. 
72 5019290 Fardo de 3.00 UD 275.00 825.00 0.00 o.oo 825.00 

1 Espaguetis 
Milano 10/1. 

73 5019290 Espirales. 20.00 LB 50.00 1,000.00 o.oo 0.00 1,000.00 
1 

74 5017183 Kétchup. 5.00 GAL 300.00 1,500.00 0.00 270.00 1,770.00 o 
75 5013170 leche Ustamllk 5.00 CAJ 750.00 3,750.00 0.00 0.00 3,750.00 

1 12/1. 
76 5017190 Malzen lata 3.00 CAJ 1.100.00 3,300.00 0.00 594.00 3,894.00 

4 24/1. 
77 5017183 Mayonesa 3.00 CAJ 1,100.00 3,300.00 0.00 594.00 3,894.00 o Baldón 4/1. 
78 5017155 Orégano 20.00 LB 225.00 4,500.00 0.00 o.oo 4,500.00 o entero. 
79 5017155 Orégano 10.00 LB 225.00 2,250.00 0.00 0.00 2,250.00 o molido 

premium. 
80 5018190 Pan molido. 40.00 LB 80.00 3,200.00 0.00 0.00 3,200.00 

4 ........ - .... 
"'" - \ Ur\ti/ .... 
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Subtotal RO$ 999,540.02 
Total Descuentos RO$ 0.00 

Total ITBIS RO$ 0.00 
Total Otros Impuestos RO$ 25,596.00 

Total RO$ 1,025, 136.02 

Observaciones: 

Plan de entrega 

·1t o · · · o· · · d t Cantidad Fecha em escnpc,on rreccion e en rega id id d requen a necesi a 

14 Lechuga repollada. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 K 175.00 27/05/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

15 Lechuga rizada. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Yz 30.00 27/05/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

13 Coliflor. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y. 75.00 27/05/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

11 Cilantro fino (Paq. Gde.). Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y. 40.00 27/05/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

12 Coco seco. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y, 50.00 27/05/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

19 Perejil Rizado (Paq. Gde.). Puerto Río Halna, Margen Oriental, Km 13 Y, 1.00 27/05/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

20 Puerro (Paq. Gde.). Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Yz 1.00 27/05/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

18 Pepino. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Yz 100.00 27/05/2019 
Carretera sánehez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

16 Limón. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y, 300.00 27/05/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

17 Naranja agria. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y, 250.00 27/05/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.rn, 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO� �- 

# 
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Plan de entrega 

l.t O · · · 0. . . d t Cantidad Fecha em escrmc1on 1recc1on e en reaa . . . . . 
· - requeriaa necesmaa 

4 Ajo importado. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Ya 80.00 27/05/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

5 Apio Puerto Río Haina, Margen Oriental, Ktn 13 Yi 50.00 27/05/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.D. OZAMA O METROPOLITANA DO 

3 Aji morrón. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Ya 125.00 27/05/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

1 Ají cubanela. Puerto Río Halna, Margen Oriental, Km 13 Ya 250.00 27/05/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

2 Ají gustoso. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y. 100.00 27/05/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

9 Cebolla. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 X 250.00 27/05/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.D. OZAMA O METROPOLITANA DO 

10 Cilantro ancho (Paq. Gde.). Puerto Río Halna, Margen Oriental, Km 13 Ya 30.00 27/05/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.D. OZAMA O METROPOLITANA DO 

8 Brócolis. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Ya 75.00 27/05/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.D. OZAMA O METROPOLITANA DO 

6 Auyama. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Ya 350.00 27/05/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.rn. 
Domingo, R.D. OZAMA O METROPOLITANA DO 

7 Berenjena (súper saco). Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Ya 3.00 27/05/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

34 Carne molida de res. Puerto Río Halna, Margen Oriental, Km 13 Ya 200.00 03/06/2019 
carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.D. OZAMA O METROPOLITANA DO 

35 Chuleta fresca. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Ya 40.00 03/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.rn. 
Domingo, R.D·. OZAMA O METROPOLITANA DO 

33 Carne de res con hueso. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Ya 270.00 03/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domin o, R.D. OZAMA O METROPOLITANA DO 

31 Bistec de res. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Ya 200.00 03/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 
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Plan de entrega 

Ítem Descripción Dirección de entreoa Cantidad Fecha - requerida necesidad 

32 Calamar. Puerto Río Haína, Margen Oriental, Km 13 Y. 40.00 03/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

39 Pescado blanquilla o dorado. Puerto Río Halna, Margen Oriental, Km,13 Yz 350.00 03/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

40 Mondongo. Puerto Río Halna, Margen Oriental, Km 13 Yz 60.00 03/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

38 Lambí. Puerto Rlo Haina, Margen Oriental, Km 13 Yz 40.00 03/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

36 Filete de cerdo. Puerto Rfo Haina, Margen Oriental, Km 13 Vi 160.00 03/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m, 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

37 Hígado de res. Puerto Río Halna, Margen Oriental, Km 13 Vi 100.00 03/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

24 Tayota. Puerto Río Halna, Margen Oriental, Km 13 Y. 100.00 03/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

25 Tomate de ensalada. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Vi 30.00 03/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

23 Repollo morado. Puerto Río Haina, Margen OrientaJ, Km 13 Y2 50.00 03/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

21 Remolacha. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Yz 50.00 03/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

22 Repollo blanco. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y. 38.00 03/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

29 Arenque. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y. 2.00 03/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

30 Bacalao. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y. 165.00 03/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

28 Zanahoria. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y. 250.00 03/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO � 

��� t �\)\''-. "!(.)� 
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26 Tomate bugalu. Puerto Río Haina, Margen Oríental, Km 13 Y. 225.00 03/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

27 Vainita. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y. 40.00 03/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

54 Yautla amarilla. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y. 40.00 10/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

55 Yuca. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y. 500.00 10/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

53 Plátano verde. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y. 1,500.00 10/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

51 Name. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Yi 500.00 10/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

52 Papa. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y. 260.00 10/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA o METROPOLITANA DO 

59 Habichuela blanca. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Yi 50.00 10/06/2019 
carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

60 Saco de Habichuela gira. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Yi 2.00 10/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

58 Guandule verde 24/1. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y. 15.00 10/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

56 Saco de Arroz selecto 125 Lb. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y. 20.00 10/06/2019 
grado A Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 

Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 
57 Tarro de Mantequilla de 9 Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y. 10.00 10/06/2019 

libras. Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

44 Patica de cerdo. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y, 70.00 10/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

45 Pechuga premium criolla. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y. 1,000.00 10/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 
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43 Pata de vaca. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Yz 10.00 10/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.D. OZAMA O METROPOLITANA DO 

41 Muslo de pollo. Puerto Rfo Haina, Margen Oriental, Km 13 Yz 625.00 10/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

42 Paleta de cerdo. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Yz 500.00 10/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Ogo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

49 Batata. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Yz 300.00 10/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

50 Guineo verde. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Yt 1,000.00 10/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.D. OZAMA O METROPOLITANA DO 

48 Recorte de salmón. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y, 40.00 10/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

46 Pollo entero al granel. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Yz 1,250.00 10/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Ogo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.D. OZAMA O METROPOLITANA DO 

47 Recorte costilla de cerdo. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y, 300.00 10/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.D. OZAMA O METROPOLITANA DO 

74 Kétchup. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y, 5.00 17/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

75 Leche listamilk 12/1. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y, 5.00 17/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.D. OZAMA O METROPOLITANA DO 

73 Espirales. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y, 20.00 17/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.D. OZAMA O METROPOLITANA DO 

71 Fardo de Coditos Princesa Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Yz 3.00 17/06/2019 
10/1. Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 

Domingo, R.D, OZAMA O METROPOLITANA DO 
72 Fardo de Espaguetis Milano Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Yz 3.00 17/06/2019 

10/1. Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

79 Orégano molido premium. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y, - 10.00 17/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov�anto0t I J I I 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLl'}íAÑA,,-0'0 � 

::'% 
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80 Pan molido. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 X 40.00 17/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

78 Orégano entero. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Kn, 13 Y, 20.00 17/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

76 Malz en lata 24/1. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y, 3.00 17/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

77 Mayonesa Baldón 4/1. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y, 3.00 17/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

64 Lenteja. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y, 50.00 17/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

65 Saco de Sal refina. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y, 1.00 17/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domíngo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

63 Fardo de Harina de maíz 50/1. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y, 1.00 17/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

61 Habichuela negra. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y, 50.00 17/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

62 Harina blanca. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y, 200.00 17/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

69 Cartón de huevo 30/1. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 14 10.00 17/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

70 Manteca importada. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y, 15.00 17/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

68 Aceite verde. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y, 2.00 17/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

66 Trigo. Puerto Río Halna, Margen Oriental, Km 13 Y, 50.00 17/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

67 Aceite canola Importado 30 Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 l'2 _ -1s.oo 17/06/2019 
Lbs. Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Sé:uit��� 1 UA ., � 09:00:00 a.m. 

Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLIT . Q � . '' 
r¡__'-0� 
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95 Longaniza ranchera gruesa. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Ya 20.00 24/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Ogo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

96 Papa pre-cocida. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Kll') 13 Ya 12.00 24/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Ogo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

94 Salchichas de Hog Dog 36/1 Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y. 4.00 24/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Ogo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

92 Costillíta ahumada Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Yi 25.00 24/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Ogo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

93 Salchichas de desayuno, Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Ya 3.00 24/06/2019 
Pinguilin (paquete de 5 Lbs.). Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 

Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 
97 Salsa china. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y. 2.00 24/06/2019 

carretera Sánchez, Sto. Ogo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

101 Pollo pre-cocido. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Yi 70.00 24/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

102 Saco de Azúcar crema. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Yz 1.00 24/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Ogo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

100 Jamón picnic. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Yi 15.00 24/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

98 Salsa teriyaki. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y, 3.00 24/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Ogo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

99 Crema de leche. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Ya 1.00 24/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

84 Caldo de gallina (sopita) 480/1. Puerto Río Halna, Margen Oriental, Km 13 Y. 4.00 24/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

85 Vinagre Dorado 4/1. Puerto Río Halna, Margen Oriental, Km 13 Yz 10.00 24/06/2019 
Carretera Sánche.z, Sto. Ogo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

83 Sazón en polvo Espalsa. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Yi 
96' 150.00 24/06/2019 

Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo �\ 1,.., 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA.--60 I 

Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km � 
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Unds. de tarro de 7 Lbs. Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
e/tarro". Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

82 Pimienta molida. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y. 10.00 24/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

86 Puré de ajo Delmare Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y. 30.00 24/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

90 Queso fundido. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y. 1.00 24/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

91 Chuleta ahumada. Puerto Río Halna, Margen Oriental, Km 13 Y. 100.00 24/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

89 Queso Gouda importado. Puerto Río Halna, Margen Oriental, Km 13 Y. 12.00 24/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

87 Queso Mozzarrela. Puerto Río Haina, Margen Oriental, Km 13 Y. 10.00 24/06/2019 
carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 

88 Queso Parmesano. Puerto Río Halna, Margen Oriental, Km 13 Ya 15.00 24/06/2019 
Carretera Sánchez, Sto. Dgo. Oeste, Prov. Santo 09:00:00 a.m. 
Domingo, R.O. OZAMA O METROPOLITANA DO 
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